SK-006 LIBRETA 10.5*14.4CM 12 PZA $530 0% $6.360

SK-001 LIBRETA 12*17CM - KH-11113 12 PZA $1.090 0% $13.080

SK-003 LIBRETA COLORES SURTIDOS YY-7001 12 PZA $630 0% $7.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$314.370
$0
$59.730
$0

$374.100

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MT-2019 CINTA DOBLE CONTACTO 19mmx2.28m 24 ROL $570 0% $13.680

MT-2024 CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx2.53m 24 ROL $770 0% $18.480

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 12 PZA $240 0% $2.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$314.370
$0
$59.730
$0

$374.100

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL